od:

Komu: a@activair.cz
Kopie: @Iightigo.com;_ﬂ; "Grant"
Predmét: FW: poptavka_ablaéni spektra
Datum: stfeda 28. srpna 2024 10:35:10
Prilohy: image001.png
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Dobry den,

dékuji za zaslani. Na zakladé povéreni dr. Feruse potvrzuji Vasi objednavku, kterd bude
realizovdna do terminu 30.9.2024.

S pozdravem

erom: N © 2 2>

Sent: Monday, August 26, 2024 8:27 AM

To S s <2 C2>
c: I <" o com>

Subject: RE: poptdvka_ablacni spektra
Dobry den,

Dekuji za zaslanou nabidku. V ptiloze zasilam jeji potvrzeni a prosim o jeji realizaci a nasledné
dodani dokumentace obsahujici detailni parametry méteni a vysledky.

De¢kuji za ochotu a vstiicnost

Pteji hezky den
S pozdravem

y'zkumny pracovnik R&D

+420
activair.cz | www.activair.cz

CZ: Activair s.r.o.|Hillova 1562/15a, 747 05 Opava|Bohunickd 728/24a, 619 00 Brno-
Horni Herspice

SK: Activair SK s.r.o.|Cementarenska cesta 16, 974 01 Banska Bystrica

PL: Activair PL sp. z 0.0.| Ul. Komorowicka 39, 43-300 Bielsko-Biata

A
‘L, ACTIVAIR

SMART WVACUUM & AIR

@

rrom: I . c:>

Sent: Tuesday, August 20, 2024 9:47 AM

o N - >
cc I - - >

Subject: RE: poptdvka_ablaéni spektra


mailto:grant@jh-inst.cas.cz
http://www.activair.cz/









Objednavka vydana

Odbératel:
i

Dolejskova 2155/3
18200 Praha
Ceska republika

ACTIVAIR

SMART VACUUM & AIR

4
5P

Activair s.r.o. ICO: 61388955, DIC: CZ61388955

0OBV0818/2024

Dodavatel - sidlo: Ustav fyzikalni chemie J. Heyrovského AV CR, v. v.

Postovni adresa:

Hillova 1562/15a
74705 Opava

Ceska republika
ICO: 28605837, DIC: CZ28605837,

AV CR, v. v. i.
Dolejskova 2155/3
18200 Praha

Ustav fyzikalni chemie J. Heyrovského

Telefon: +420 595 171 552

Fax: +420 226 013 984 Ceska republika
Mobil:

E-mail: info@activair.cz

WWW: www.activair.cz

Dodat na adresu: Activair s.r.o.
Bohunicka 728/24a
61900 Brno - Horni HerSpice
Ceska republika

Forma Ghrady:
ZpUsob dopravy:

— Cislo poptavky:

Termin: 30.09.2024 Cislo nabidky:
Vystaveno: 21.08.2024 Zakazka: 2023/9905
Cislo doglé:
Oznaceni dodavky Mnozstvi MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Zaklad [KE] Celkem [K¢]
Paketa ablacnich spekter regolit(i a referencnich vzork minerald a hornin
30,00 ks 3 000,00 21,00 90 000,00 108 900,00

2023/9905:
Z dtvodu uznatelnosti nakladt musi byt na fakture uvedeno &islo objednavky, islo projektu: "FW06010042" a

nazev projektu: "Vyzkum a vyvoj pokrocilého interakéniho vakuového systému pro laserovou spektroskopii", v opac¢ném pripadé bude faktura vracena.

Rekapitulace DPH v K¢

Zaklad 0% 0,00|DPH 0% 0.00
Zaklad 12% 0,00|DPH 12% 0,00 Zaklad [K¢] 90 000,00
Zaklad 219 DPH 219 1
akla % 90 000,00 % 8 900,00 Celkem [Kd] 108 900,00

Celkem 90 000,00 15790000

Activair s.r.o. @

Hillova 1562/15a, 747 05 Opava

\¢: 28605837, DIC: 228605837

T: +420595171552, F: +420226013984

info@activair.cz, www.activair.
Registrace:

— (C 34300 vedena u Krajského soudu v Ostravé

Vytisténo systémem ABRA Flexi.

Razitko a podpis

Vytiskl: Activair s.r.o. | Lab Brno
Stranka 1






Dobry den,

v zastoupeni dr. Feruse zasildm cenovou nabidku Vadmi poptavanych sluzeb.

Cena za 1 paket 3 000,- K¢ bez DPH

Celkem tedy 90 000,- K¢ bez DPH, které bude pfi fakturaci pfipocteno ve vysi 21%.
V pfipadé zajmu prosim o zaslani objednavky.

S pozdravem

Usek grantd a rozpoctd

Ustav fyzikdlni chemie J. Heyrovského AV CR, v.v.i.
Dolejskova 2155/3, 182 23 Praha 8
Kanceldf: 115

Tel.: +420 ||

mobil: +420 [
E—mail:_@‘h—inst.cas.cz

rrom: I - >

Sent: Thursday, August 8, 2024 5:11 PM

To:_@'h—inst.cas.cz
Cc: _(@'h—inst.cas.cz

Subject: poptavka_ablacni spektra

Dobry den,
Na zaklad¢ naseho pfedchoziho osobniho jednani poptavame potizeni 30 datovych paketi
ablacnich spekter regolitil a referencnich vzorkti mineralti a hornin. Prosim Vés o cenovou.

Dékuji

Pteji hezky den
S pozdravem

g zkumny pracovnik R&D
+420
activair.cz | www.activair.cz

CZ: Activair s.r.o.|Hillova 1562/15a, 747 05 Opava|Bohunicka 728/24a, 619 00 Brno-
Horni Herspice

SK: Activair SK s.r.o.|Cementarenska cesta 16, 974 01 Banska Bystrica

PL: Activair PL sp. z 0.0.|Ul. Komorowicka 39, 43-300 Bielsko-Biata
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http://www.activair.cz/



